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與工作有

關的經驗

1.1

1

中文硬筆書法比賽

透過書法比賽，讓學生體驗中國文化的趣

味。

全年 P.1-6 799 $100.00 $0.13 E1 中文
效果理想，達致

活動目標。
✓ ✓

2

開心英語朗讀比賽

增加運用英語的機會，提升學生朗讀的興

趣及技巧。

10/2/2025 P.1-6 60 $1,800.00 $30.00 E1 英文
活動順利完成，

學生表現積極投

入。

✓

3

英文學科延伸活動(Christmas,

Halloween)

豐富學生英語學習語境，從而增加學生學

習英文興趣。

2024年10月,2024年12月 P.1-6 799 $1,174.07 $1.47 E1,E7 英文
效果理想，達致

活動目標。
✓ ✓

4

英文超級閱讀計劃

提升閱讀英文圖書的興趣，並增加英文知

識和識字量。

全年 P.1-6 250 $1,221.96 $4.89 E1,E7 英文
效果理想，達致

活動目標。
✓ ✓

5

科務活動(試後)

營造數學氛圍，提升學生學習興趣、邏輯

思維及解難能力

2025年6月17至19日 P.1-6 799 $1,570.95 $1.97 E1,E7 數學
效果理想，達致

活動目標。
✓ ✓

6

常識科科務活動

學生進行STEAM Day能提升學生的學習興

趣、優化創科教學效能。

2025年6月 P.1-6 799 $22,219.57 $27.81 E1,E7 常識
活動順利完成，

學生表現積極投

入。

✓ ✓

7
全港校際STEAM知識問答比賽

透過參與比賽，讓學生才能得以發揮。
2025年4月9日 P.4-6 19 $1,045.00 $55.00 E1 常識

活動順利完成，

學生表現積極投

入。

✓

8

STEM體驗活動

透過中學體驗活動，學習有關STEAM、生

物、化學及物理的相關知識，並進行科學

實際。

2025年3月至4月

2025年6月26日
P.5,6 165 $4,150.00 $25.15 E2 常識

活動順利完成，

學生表現積極投

入。

✓

9

視藝工作坊

參加校外視藝工作坊，進行藝術活動，啟

發創意及體驗創作樂趣。

2024年11月2日 P.5-6 13 $750.00 $57.69 E2 藝術（視藝）
效果理想，達致

活動目標。
✓ ✓

10

香港花卉展覽賽馬會學童繪畫比賽

參加校外視藝比賽，擴闊學生對藝術的接

觸面，加強學生對藝術認知及興趣。

2025年3月14日 P.3-6 10 $2,300.00 $230.00 E2 藝術（視藝）
效果理想，達致

活動目標。
✓ ✓

11

第十二屆全港兒童繪畫分齡比賽2024

參加校外視藝比賽，擴闊學生對藝術的接

觸面，加強學生對藝術認知及興趣。

2025年5月 P.1-6 15 $750.00 $50.00 E1 藝術（視藝）
效果理想，達致

活動目標。
✓

12

參觀香港文化博物館

豐富學生多元經歷、培養對藝術文化的興

趣及擴闊眼界。

2025年1月17日 P.4 124 $4,700.00 $37.90 E1 藝術（視藝）
效果理想，達致

活動目標。
✓

13

視藝VR訓練班

學習運用VR(虛擬實景)藝術繪畫來創作故

事，設計情景及物件。

2025年2月至6月 P.5-6 22 $12,012.00 $546.00 E1 藝術（視藝）
效果理想，達致

活動目標。
✓

（學校名稱）___李志達紀念學校_____________

____24-25__學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

開支

用途＊

基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇1

(包括學習領域、

跨學科、教育最

新發展方向，可

選擇多於一項)

舉行日期

對象



14

小息視藝活動

在校小息進行藝術創作，培養學生藝術造

詣

全年 P.1-6 799 $17,994.38 $22.52 E1,E7 藝術（視藝）
效果理想，達致

活動目標。

15
手鐘訓練

學習手鐘的技巧，並演奏樂曲。
全年 P.4-6 13 $8,827.00 $679.00 E5 藝術（音樂）

學校聯校音樂大

賽2025-手鈴及手

鐘(小學組)金獎

✓

16

111音樂會

全校共同參與演出户外音樂會，除豐富學

生的音樂體驗，亦提升學生正能量及精神

健康。

2024年11月1 日 P.1-6 799 $3,985.99 $4.99 E1,E7 藝術（音樂）
活動順利完成，

學生表現積極投

入。

✓ ✓

17

到校音樂會

邀請機構到校舉辦音樂會，

提升學生對音樂的興趣，豐富學生的音樂

體驗。

2024年12月10日,        2025

年6月10日
P.2,3,P,4,P,6 526 $9,750.00 $18.54 E1,E6 藝術（音樂）

活動順利完成，

學生表現積極投

入。

✓ ✓

18

志達好SING音

校內歌唱比賽，提供展示平台，及提升學

校音樂氛圍

2025年6月 P.1-6 799 $416.00 $0.52 E7 藝術（音樂）
活動順利完成，

學生表現積極投

入。

✓ ✓

19

聯校音樂大賽(合唱團)

發掘及鼓勵學生參加校外比賽，讓學生拓

闊視野，提升正能量。

2025年3月 P.1-6 120 $2,880.00 $24.00 E1 藝術（音樂）

學校聯校音樂大

賽2025-小學合唱

團(初級組)銀獎及

小學合唱團(高級

組)銀獎

✓ ✓

20

聯校音樂大賽(中國鼓)

發掘及鼓勵學生參加校外比賽，讓學生拓

闊視野，提升正能量。

2025年4月 P.4-6 10 $980.00 $98.00 E1 藝術（音樂）
學校聯校音樂大

賽2025-(中國鼓)銅

獎

✓ ✓

21

聯校音樂大賽(手鈴及手鐘)

發掘及鼓勵學生參加校外比賽，讓學生拓

闊視野，提升正能量。

2025年3月29日 P.4-6 13 $4,940.00 $380.00 E2 藝術（音樂）
聯校音樂大賽(手

鈴及手鐘)金獎
✓ ✓

22

香港校際合唱節-小學合唱團

發掘及鼓勵學生參加校外比賽，讓學生拓

闊視野，提升正能量。

2025年3月11日 P.4-6 60 $3,250.00 $54.17 E1 藝術（音樂）
香港校際合唱節-

小學合唱團高級

組銀獎

✓ ✓

23

香港學校音樂節比賽

發掘及鼓勵學生參加校外比賽，讓學生拓

闊視野，提升正能量。

2025年2月 P.1-6 115 $6,375.00 $55.43 E1,E2 藝術（音樂）

香港學校音樂節

比賽初級組及高

級組季軍

✓ ✓

24

乒乓球隊

按學生的興趣和能力，參與不同的比賽，

發展學生潛能。

全年 P.4-6 30 $4,320.00 $144.00 E1 體育

學員表現積極投

入，並取得北區

小學校際乒乓球

比賽男團冠軍。

✓

25

田徑隊

透過田徑訓練，讓學生發揮潛能，促進全

人發展。

全年 P.3-6 50 $3,500.00 $70.00 E1 體育

北區小學校際田

徑比賽取得6個獎

項及男子乙組團

體亞軍。

✓

26

花式跳繩隊

透過跳繩訓練及參與不同比賽，讓學生汲

取經驗，發揮潛能，促進全人發展。

全年 P.1-6 45 $5,350.00 $118.89 E1,E2 體育

全港學界跳繩比

賽11個獎項及男

子乙組亞軍；無

限盃跳繩比賽66

個獎項及新界小

學組團體冠軍；

香島盃—小學跳

繩大賽5個獎項及

團體殿軍；全港

分區小學跳繩比

賽79個獎項、北

區男子組總成績

亞軍及北區女子

組總成績亞軍。

✓

27

中國舞

透過定期訓練及參與公開舞蹈比賽，讓學

生汲取經驗，發揮潛能，促進全人發展。

全年 P.2-6 23 $1,650.00 $71.74 E1,E2 體育
第六十一屆學校

舞蹈節中國舞群

舞甲等獎。

✓



28

男子籃球

透過籃球訓練及參與比賽，讓學生汲取經

驗，發揮潛能，促進全人發展。

全年 P.5-6 12 $300.00 $25.00 E1 體育
學生能參加校外

比賽，拓闊眼界

及增強自信心。

✓

29

多元游泳課

透過游泳訓練，讓學生發揮潛能，促進全

人發展。

全年 P.3 127 $6,000.00 $47.24 E2 體育
效果理想，達致

活動目標。
✓ ✓ ✓

30
北區小學校際游泳比賽

讓學生汲取經驗，發揮潛能，一展所長。
2025年5月2日 P.2-6 45 $3,700.00 $82.22 E1,E2 體育

北區小學校際游

泳比賽女丙團體

季軍、女甲團體

冠軍、男甲團體

冠軍及19個獎

項。

✓ ✓

31
聯校水運會

舉行聯校水運會，提升學生對游泳的興趣
2025年6月20日 P.1-6 123 $2,400.00 $19.51 E2 體育

效果理想，達致

活動目標。
✓ ✓

32

有機農莊體驗活動

透過親身體驗農夫的工作，讓學生深入了

解更多有機種植和環保的知識。

2025年5月3日 P.3-6 74 $8,570.00 $115.81 E1,E2,E6 資優教育
效果理想，達致

活動目標。
✓

33

參觀公民廊及香港抗戰及海防博物館

帶領學生參與公民廊及香港抗戰及海防博

物館導賞活動，透過遊戲、活動、影片分

享及討論，讓學生明白負起公民責任對社

會發展的重要；活動亦會讓同學參觀展覽

及漫步鯉魚門軍事要塞史蹟徑，瞭解香港

的海防和軍事變遷，以及香港抵禦日本侵

華的歷史。

2024年12月8日 P.3-6 29 $1,276.00 $44.00 E1,E2 資優教育
效果理想，達致

活動目標。
✓

34

參觀民航處航空教育徑

帶領學生參與同學參與民航處航空教育徑

導賞活動，透過模擬體驗、影片及導賞團

分享，引導學生提高對航空的知識及興

趣。同學可從中瞭解香港的航空歷史及最

新發展、民航處的角色和責任、如何實現

航空安全、全球航空合作的重要性等。

2024年12月3日 P.5-6 43 $1,118.00 $26.00 E1,E2 資優教育
效果理想，達致

活動目標。
✓

35

粵劇欣賞

帶領同學參與茶館劇場，同時品嘗香茶和

精緻點心，體驗傳統茶館風味。

2024年11月16日 P.3-6 76 $11,380.00 $149.74 E1,E2 資優教育
效果理想，達致

活動目標。
✓

36

歷奇活動

帶領同學參與歷奇活動，透過歷奇遊戲及

活動，訓練同學的抗逆、解難及團隊合作

能力，讓學生學會互助合作，突破自我，

提升自信，學習面對挫折永不放棄的精

神。

2025年3月15日 P.3-6 78 $26,240.00 $336.41 E1,E2,E6 資優教育
效果理想，達致

活動目標。
✓

37

校內宿營體驗活動

舉辦志達領袖學院活動，讓達致黃金領袖

級別之學生參與校內宿營體驗活動，增進

彼此感情及提高學校的歸屬感。

2025年7月5-6日 P.5-6 32 $2,110.09 $65.94 E1,E7 資優教育
效果理想，達致

活動目標。
✓

38

參觀警署

帶領軍團成員垒觀警署，透過活動期望提

升同學對紀律部隊的了解。

2025年7月8日 P.5 20 $1,000.00 $50.00 E2 國家安全
效果理想，達致

活動目標。
✓

39

舉辦P.1 圖情萬里本地遊學活動

帶學生到參觀嘉道理農場暨植物園及香港

動植物公園，透過親身經歷，達成自然保

育、協作交流、抗逆歷奇、自理、禮儀等

各方面的學習目標。

13/12/2024,28/3/2025 P.1 124 $10,220.00 $82.42 E1
公民與社會發

展

效果理想，達致

活動目標。
✓



40

舉辦P.2 圖情萬里本地遊學活動

帶學生到曹公潭進行兩日一夜學習活動，

透過親身經歷，達成自然保育、協作交

流、抗逆歷奇、自理、禮儀等各方面的學

習目標並能珍惜大自然。

21,22/3/2025 P.2 121 $13,060.00 $107.93 E1
公民與社會發

展

效果理想，達致

活動目標。
✓

41

舉辦P.3 圖情萬里本地遊學活動

帶學生到濕地公園參觀，以及到曹公潭進

行兩日一夜學習活動，學生透過親身經歷

，達成自然保育、協作交流、抗逆歷奇、

自理、禮儀等各方面的學習目標並能堅毅

自律。

17-19/3/2025 P.3 128 $20,572.00 $160.72 E1
公民與社會發

展

效果理想，達致

活動目標。
✓

42

P.6北京遊學影子課程

舉辦遊學影子，讓學生研究北京文化及建

築。

2025年4月3日 P.6 10 $1,810.00 $181.00 E1,E2 愛國主義教育
效果理想，達致

活動目標。
✓

43

旅行日

舉辦各級旅行日，從走出課室的集體活動

中實踐所學的態度及情意，培養班窩文化

，學會與人合作及自理，並從學校安排的

一系列學習活動中學會自律和解難。

2024年10月17日 P.1-6 799 $29,400.00 $36.80 E2
公民與社會發

展

學生參與學校旅

行，增加同學之

間交往，提升班

窩文化，並能接

觸大自然，調劑

心情。

✓

44
志達健力士活動

透過志達健力士活動，培養班窩文化。
全年 P.1-6 799 $1,000.00 $1.25 E1

公民與社會發

展

效果理想，達致

活動目標。
✓

45

性教育講座

以講座形式讓學生認識青春期生理

及心理的變化。

2025年2月13日 P.5 150 $900.00 $6.00 E1
德育、公民及

國民教育

效果理想，達致

活動目標。
✓

46

探訪獨居長者

透過探訪獨居長者，培育學生對義務工作

的概念及正確態度。

2025年5月 P.3-6 12 $1,400.00 $116.67 E2 價值觀教育
效果理想，達致

活動目標。
✓

47

中華文化日活動

透過不同的活動及遊戲，讓學生加深對中

華文化認識。

2025年6月13日 P.1-6 799 $4,545.30 $5.69 E1 國家安全
效果理想，達致

活動目標。
✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

10,078 $275,013.31

1.2

1

舉辦P.4 圖情萬里遊學活動

帶學生到深圳進行五日四夜學習活動，培

養學生個人生活自理能力、自律守規及與

人合作的能力，同時增加學生對中國歷史

文化和現代發展的認識，提升歸屬感。

24-28/3/2025 P.4 122 $79,314.00 $650.11 E1,E3,E4
公民與社會發

展

效果理想，達致

活動目標。
✓

2

舉辦P.5 圖情萬里遊學活動

帶學生到新加坡進行五日四夜學習活動。

動，培養學生個人生活自理能力、自律守

規及與人合作的能力，擴闊視野。

12-16/1/2025 P.5 148 $409,392.00 $2,766.16 E1,E3,E4
公民與社會發

展

效果理想，達致

活動目標。
✓

3

舉辦P.6 圖情萬里遊學活動

帶學生到北京進行六日五夜學習活動，培

養學生個人生活自理能力、自律守規及與

人合作的能力，同時增加學生對中國歷史

文化和現代發展的認識，提升歸屬感。

31/3/2025-5/4/2025 P.6 143 $156,970.00 $1,097.69 E1,E3,E4
公民與社會發

展

效果理想，達致

活動目標。
✓

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

413 $645,676.00

10,491 $920,689.31

第1.1項總開支

第1項總開支

第1.2項總開支

境外活動︰舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野



註1：

因應教育最新發展和學生需要，學校可適

切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛

國主義教育、STEAM教育及學生精神健

康。

編號 項目 用途 實際開支 ($)

1 跳繩隊隊衣 學生參加訓練及比賽用 $2,150.00

2 田徑隊隊衣 學生參加訓練及比賽用 $2,300.00

3 中國舞比賽服裝 學生參加訓練及比賽用 $700.00

4 游泳代表隊隊衣 學生參加訓練及比賽用 $1,440.00

5 中國象棋260副 中華文化活動用 $2,638.86

6 籃球隊隊衣 學生參加比賽用 $480.00

7 視藝精英班物資 學生參加訓練及比賽用 $5,869.50

8 視藝之星沙畫台2個 學生表演用 $678.43

9 志達領袖活動物資 學生參加活動用 $1,582.90

10 志達匯演表演用物資 學生參加訓練及表演用 $5,424.98

 （如空間不足，請於上方插入新行。）

$23,264.67

$943,953.98

E1 E6

E2 E7

E3 E8

E4 E9

E5職位： APSM

受惠學生人數︰ 799

佔全校學生人數百分比 (%)： 100%

全方位學習聯絡人姓名： 伍少芳

第2項總開支

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

專家／導師／教練費用

境外交流／比賽團費（隨團教師）

境外交流／比賽團費（學生）

交通費

活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學

習材料、活動物資等）

其他（請說明）

學習資源（例如學習軟件、教材套）

設備、儀器、工具、器材、消耗品

學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動

或訓練費用

＊ 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

799

第1及第2項總開支

第3項：受惠學生人數

全校學生人數︰


